
COMUNE DIGALATABIANO
PROVINCIA DIGA NIA

DETERMINAZIONE
REG"GEN. \Tfr

Sport e politiche giov li.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMIMST A

batteria guppo di continuità; cavo alimentazione; cavo usb, muitipresa eon int re per p.c. per i

VISTA la fattura n.19 del iS-05-2011, emessa dalla Ditta Catyweb di Catal Vincenzo, con sede

in Calatabiano, Via Garibaidi, n. 212, P.I.V.A. 03780420877 acquisita al protocollo il 18-05-11 al

n.7292 dell'importo di € 236,0A IVA co resa;

VISTO il vigente Regolamento Co e di Contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE aila Ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in ealatabiano, Via Garibaldi, n.
Zl2,la soflrma di € 236,00 IVA c res4 a saldo della fattura n" 19 del 18-05-2011 tenuto conto

premessa indicata pren .n. 42212011;
EMETTERE mandato di pag ento tramite bonifico presso B a Popolare di Lodi Ag di

Giardini-Naxos (ME) Cod IBAN IT45R051 100000013819ó.

Servizio dell'Area


